

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE DIREITO "PROF. JACY DE ASSIS" DIRETORIA



## INFORMAÇÕES PROVAS – EDITAL SEI PROGEP N.° 184/2018 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREECHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR VISITANTE – FADIR-UFU – ÁREA DE DIREITOS E GARANTIAS FUNDAMENTAIS

- I) Local e horário para a apresentação dos títulos: **18 de fevereiro de 2019**, no Bloco 3D do Campus Santa Mônica, situado na Avenida João Naves de Ávila n.º 2121, nesta cidade de Uberlândia-MG, na sala 3D307 das **8:00h às 11:00h** e das **14:00h às 17:00h**;
- II) A prova escrita ocorrerá na sala **3D309**, **Bloco 3D**, no Campus Santa Mônica, na Av. João Naves de Ávila, n.º 2121, no Bairro Santa Mônica, na cidade de Uberlândia/MG, sendo que qualquer alteração será divulgada no sítio oficial da UFU (<a href="http://www.ingresso.ufu.br">http://www.ingresso.ufu.br</a>);
- III) Data e horário da prova escrita: **19 de fevereiro de 2019 às 08 horas e 30 minutos horário de Brasília** (obs.: qualquer alteração será divulgada no sítio oficial da UFU <a href="http://www.ingresso.ufu.br">http://www.ingresso.ufu.br</a>);
- IV) Data e horário de divulgação do resultado preliminar da prova escrita: **20 de fevereiro de 2019 às 17 horas**;
- V) A prova didática ocorrerá na sala **3D309**, **Bloco 3D**, do Campus Santa Mônica, situado na Avenida João Naves de Ávila n.º 2121, nesta cidade de Uberlândia-MG;



## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA FACULDADE DE DIREITO "PROF. JACY DE ASSIS" DIRETORIA



VI) Data e horário do sorteio da prova didática: 25 de fevereiro de 2019 às 08 horas e 30 minutos horário de Brasília;

VII) Data e horário da prova didática: 26 de fevereiro de 2019 às 08 horas e 30 minutos horário de Brasília;

VIII) Data e horário de divulgação do resultado preliminar da prova didática e resultado final: **28 de fevereiro de 2019 às 17 horas horário de Brasília**;

IX) Composição da Banca: informação disponível no sítio oficial da UFU (<a href="http://www.ingresso.ufu.br">http://www.ingresso.ufu.br</a>).

Uberlândia-MG, 31 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Helvécio Damis de Oliveira Cunha

Presidente da Comissão Julgadora